



Framtidens specialistläkare samlas kring lägerelden i Malmö

Över tusen förväntansfulla deltagare var på plats när kongressen Framtidens specialistläkare gick av stapeln på Malmö Arena den 4 – 7 september. Kongressen återkommer vartannat år och riktar sig till ST-läkare, handledare, studierektorer, specialister, verksamhetschefer och huvudmän.

Kongresskommittén består av ett antal ST-läkare under ledning av Ola Björgell, som till sitt förfogande har ett Advisory Board, med representanter från Region Skåne, Läkarförbundet, Svenska Läkaresällskapet, SYLF, Sjukhusläkarna och Socialstyrelsen. Den röda tråden i årets evenemang var etik, mångfald och jämlikhet.

Ett av kongressens viktigaste syften är att erbjuda en mötesplats för utbildning och fortbildning för Sveriges alla läkare, oavsett specialitet. För ST-läkare finns särskilda kurspaket med inriktning på målbeskrivningens delmål, för studierektorer en temadag, för blivande SPUR-inspektörer en heldagsutbildning. Därutöver finns ett stort antal fria seminarier, föredrag och workshops inom olika områden.

SFAM, Läkarförbundet och Svenska Läkaresällskapet arrangerade i år ett seminarium om professionell utveckling med den fascinerande professor Janet Grant från London som applåderad föreläsare.

Evenemanget gav deltagarna tillfälle att växla mellan kunskapsinhämtande och social samvaro, mellan stillasittande och fysisk aktivitet och mellan allvar och skämt. Vad sägs om morgonyoga, en volleybollmatch, kvällsmingel i Malmö Operas foajé med underbar mat, en galen rymdperformance med Ola Björgell och Per G Jonsson i huvudrollerna och, inte minst, en eftertänksamt reflekterande Mark Levensgood i knallröd kostym som avslutning? Man lär sig mycket och har samtidigt



Ola Björgell - kongressgeneral.

Alla foto: Gösta Eliasson

välldigt kul tillsammans under dessa dagar. Det är så kommittéordföranden Ola Björgell vill att det ska vara – en lägereld för kollegor att samlas kring.

Gösta Eliasson

Falkenberg

gosta.eliasson@sfam.se



Professor Janet Grant.



Karin Bätelson och Heidi Stensmyren, SLF. Anne Liljedahl, SYLF.



Annette Friström leder SPUR-utbildningsdagen.